муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ленинская средняя  школа»

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ
№145                                                                                                              от 10.09.2018 г.

О комплектовании учащихся

1 - 11 классов
В соответствии со ст. 28 Федерального Закона  от 29.12.2012 года  № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МОУ «Ленинская СШ».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать классы - комплекты на 10 сентября 2018 года в следующем составе:
1 класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Филиппов Ярослав Алексеевич
	17.05.2011

	2
	Низгуренко Раиса Васильевна
	01.01.2010

	3
	Низгуренко Василий Васильевич
	04.01.2012

	4
	Ляхов Ярослав Алексеевич
	03.08.2011

	5
	Чумаков Артем Сергеевич
	15.03.2011

	6
	Авилов Мансур Витальевич
	18.11.2011

	7
	Герасименко Ксения Михайловна
	07.10.2011

	8
	Сарсинбаева Карина Станиславовна
	09.10.2011

	9
	Копасов Максим Иванович
	19.10.2011

	10
	Гаркавенко Анастасия Николаевна
	16.02.2012

	11
	Джингалиев Никита Алексеевич
	13.12.2011

	12
	Сикирин Евгений Алексеевич
	24.10.2011

	13
	Новикова Екатерина Николаевна
	18.11.2011

	14
	Джингалиев Тимур Сергеевич
	15.06.2011

	15
	Доскалиев Эмиль Русланович
	05.05.2011

	16
	Коблик Алиса Алексеевна
	14.10.2011

	17
	Ибатулина Илина Ильдаровна
	01.07.2011

	18
	Майер Ангелина Алексеевна
	25.01.2011

	19
	Айсагалиева Эльвира Сунгатовна
	10.03.2011

	20
	Кривоспиченко Людмила Николаевна
	29.03.2011

	21
	Гасоян Малхас Князевич
	05.11.2010

	22
	Бережная Ксения Александровна
	11.04.2011

	23
	Сарекишев Данат Даулетович
	10.05.2011

	24
	Сарекишева Дайлина Даулетовна
	10.05.2011

	25
	Айсагалиева Руфина Батырбекова
	24.08.2011

2 «а» класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Авилов Фархат Витальевич
	09.08.2010

	2
	Бадаква  Виктория Ивановна
	11.12.2010

	3
	Барыльченко  Анастасия Алексеевна
	04.10.2010

	4
	Бондуровская  Ольга Дмитриевна
	14.08.2010

	5
	Бульба Дарья Александровна
	14.07.2010

	6
	Гущина  Анфиса Владимировна
	23.09.2010

	7
	Даудова   Амина   Гамзановна
	08.01.2011

	8
	Доскалиева  Милана Ренатовна
	18.11.2010

	9
	Дубина  Владимир Михайлович
	19.01.2011

	10
	Дусалиев  Руслан  Каиргалиевич
	08.08.2010

	11
	Дускалиева  Дияра  Буранбаевна
	12.11.2010

	12
	Копасов  Артем  Иванович
	12.04.2010

	13
	Назаренко  Виктор Андреевич
	16.04.2010

	14
	Никольская  Мария  Андреевна
	14.01.2010

	15
	Позднякова Татьяна  Александровна
	30.07.2010

	16
	Полунина Диана Александровна
	26.07.2010

	17
	Хайрулина    Альбина  Анваровна
	22.05.2010

	18
	Цанг Олег Федорович
	02.09.2010

	19
	Цверкунов  Кирилл  Сергеевич
	18.11.2010

	20
	Шаповалова  Злата  Олеговна
	23.06.2010

	21
	Божко Ирина Александровна
	05.11.2010

2 «б» класс

для обучения на дому по  адаптированной основной общеобразовательной программе образования обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

	1
	Позднякова Дарья Алексеевна(обучение на дому)
	28.08.2004

3 класс
	№
	ФИО
	Дата рождения

	1
	Айсагалиева Азата Батырбековича
	28.09.2009

	2
	Бережная Эвелина Алексеевна
	24.12.2009

	3
	Бережной Дмитрий Александрович
	15.03.2009

	4
	Герасименко Анастасия Михайловна
	07.12.2009

	5
	Доскалиев Мансур Ренатович
	19.11.2009

	6
	Дубина Артём  Вячеславович
	02.11.2009

	7
	Ескенова Амина Ербулатовна
	19.05.2009

	8
	Зубец Полина Владиславовна
	05.05.2009

	9
	Илюсинова Индира Гниятовна
	08.09.2009

	10
	Илюсинова Камила Азаматовна
	08.09.2009

	11
	Клочков Максим Александрович
	01.12.2009

	12
	Кожокару Ангелина Николаевна
	15.08.2009

	13
	Пинжаков Артём Игоревич
	02.04.2009

	14
	Пунга Александр Николаевич
	02.11.2009

	15
	Пунга Полина Владимировна
	08.02.2010

	16
	Пустовалова Софья Дмитриевна
	09.10.2009

	17
	Резниченко Екатерина Михайловна
	18.11.2009

	18
	Темербулатова Аида Олеговна
	28.03.2009

	19
	Хамидова Алиса Эльдаровна
	25.06.2009

	20
	Шевченко Антон Александрович
	09.10.2208

4 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Ананьев Владимир Анатольевич
	03.12.2007

	2
	Бадаква Алиса Ивановна
	13.02.2008

	3
	Бережной Владислав Александрович
	16.06.2008

	4
	Бескоровайная  Анастасия Сергеевна
	09.10.2007

	5
	Мулдашев Даниэль Доминикович
	15.02.2008

	6
	Гардер Арина Александровна
	04.03.2008

	7
	Гузенко Максим Денисович
	07.05.2008

	8
	Глоденко Данила Александрович
	12.11.2008

	9
	Жетписов Жаслан Кайратович
	30.11.2008

	10
	Костенко Анастасия Васильевна
	27.11.2007

	11
	Павленко Александр Михайлович
	18.07.2008

	12
	Садыкова Альбина Николаевна
	12.09.2008

	13
	Ходненко Дарья Андреевна
	21.03.2008

	14
	Чеботарев Кирилл Александрович
	26.02.2008

	15
	Шарапов Андрей Дмитриевич
	22.02.2008

	16
	Гура Анатолий Сергеевич
	20.02.2009

	17
	Гасоян Мурад Князевич
	31.12.2008

5 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Аноприенко Екатерина Андреевна
	23.09.2007

	2
	Батраков Виктор Владимирович
	04.09.2007

	3
	Гасоян Роза Князевна
	26.05.2007

	4
	Демченко Александр Иванович
	13.10.2007

	5
	Джингалиева Алина Акмедьяровна
	11.05.2007

	6
	Дубина Назар Вячеславович
	18.07.2007

	7
	Дускалиева Роза Буранбаевна
	24.09.2007

	8
	Айткалиев  Николай Романович
	02.11.2007

	9
	Рашкалиев Арман Талгатович
	16.07.2007

	10
	Сычева Екатерина Сергеевна
	18.03.2007

	11
	Шергина Мария Сергеевна
	04.05.2007

	12
	Гузенко Милана Денисовна
	02.06.2007

	13
	Айсагалиева Алина Сунгатовна
	25.05.2007

6 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Блескин Фёдор Фёдорович
	02.03.2006

	2
	Букмаер Денис Олегович
	08.05.2006

	3
	Вакуленко Корнелий Анатольевич
	23.07.2006

	4
	Выдря Богдан Александрович
	09.10.2006

	5
	Глябус Роман Евгеньевич
	26.10.2006

	6
	Головнич Лилия Александровна
	11.06.2006

	7
	Грищенко Алексей Алексеевич
	14.06.2006

	8
	Джингалиева Дана Акмедьяровна
	19.01.2006

	9
	Искалимов Никита Галимович
	22.09.2006

	10
	Крютченко Анастасия Александровна
	29.08.2006

	11
	Пащенко Мария  Ивановна
	02.02.2006

	12
	Сенсенгалиев Артур Азаматович
	25.05.2006

	13
	Хрустова Наталья  Александровна
	21.06.2006

	14
	Шевченко Ксения Александровна
	07.08.2006

	15
	Хайруллина Самира Канатовна
	30.05.2006

	16
	Яшина Мария Николаевна
	11.08.2006

	17
	Айткалиев Султан Куанышевич
	23.12.2006

	18
	Сарсинов Амир Алпамсович
	16.11.2006

	19
	Илюсинов Фарид Азаматович
	10.08.2006

7 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Алиев Анатолий Хазбулатович
	03.04.2005

	2
	Батракова Олеся Владимировна
	06.01.2006

	3
	Горбункова Софья Семеновна
	23.06.2005

	4
	Жетписова Альбина Кайратовна
	03.09.2005

	5
	Илюсинова Диляра Гниятовна
	15.06.2005

	6
	Назаренко Захар Александрович
	06.09.2004

	7
	Поливода Никита Александрович
	23.09.2005

	8
	Романенко Дарья Александровна
	21.09.2005

	9
	Соловьев Андрей Евгеньевич
	14.04.2005

	10
	Гущин Пётр Сергеевич
	25.11.2005

8 класс
	№

	Фамилия имя ребенка

	Год рождения

	1
	Бережной Вячеслав Александрович
	19.09.2004

	2
	Вербицкий Никита Юрьевич
	07.08.2004

	3
	Гузенко Дмитрий Витальевич
	03.09.2004

	4
	Кадркулова Диляра Муратовна
	10.10.2004

	5
	Конаев Максим Валерьевич
	18.04.2004

	6
	Кузугуртова Зарина Мергембаевна
	30.06.2004

	7
	Маркелова Анастасия Сергеевна
	09.04.2004

	8
	Нагуманова Жанара Амангаевна
	31.08.2004

	9
	Рашкалиев Артур Талапович
	17.08.2004

	10
	Рысева Мария Андреевна
	01.07.2004

	11
	Колмыкова Ольга Владимировна
	10.04.2003

	12
	Ходненко Артём Андреевич
	12.08.2004

	13
	Колмыков Игорь Владимирович
	10.04.2003

	14
	Попов Денис Сергеевич
	04.11.2003

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Атеев Самат Муратович
	28.05.2004

	3
	Батракова Татьяна Владимировна
	24.01.2003

	2
	Бережной Максим Сергеевич
	08.01.2004

	4
	Блёскина Надежда Фёдоровна
	01.12.2002

	5
	Букмаер Ангелина Олеговна
	02.09.2003

	6
	Дубина Ксения Михайловна
	22.08.2003

	7
	Дъяченко Светлана Сергеевна
	06.01.2004

	8
	Жаппакова Алина Олеговна
	07.07.2003

	9
	Зайцева Валентина Сергеевна
	20.11.2002

	10
	Искалимов Руслан Галимович
	14.05.2003

	11
	Романенко Наталья Евгеньевна
	14.09.2003

	12
	Сенсенгалиева Гульсара Азаматовна
	19.10.2003

	13
	Ходненко Вадим Андреевич
	11.05.2003

	14
	Цанг Алексей Фёдорович
	30.10.2003

	15
	Чесноков Владимир Сергеевич
	13.08.2003

	16
	Сарсинов Рамиль Алпамсович
	21.11.2003

	17
	Бойченко Кирилл Олегович
	11.06.2003

	18
	Сердюкова Дарья Алексеевна
	09.07.2003

	19
	Дьяченко Олеся Сергеевна
	27.08.2002

	20
	Пунга Роман Николаевич
	27.12.2001

	21
	Юн Виталий Анатольевич
	29.04.2001

	22
	Колмыков Дмитрий Владимирович
	19.02.2002

9 «а» класс
9 «б» класс
                                 для обучения на дому по БУП
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Сотова Татьяна Николаевна
	05.07.2001

10 класс

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Гузенко Александр Валерьевич
	23.06.2002

	2
	Домрачева Елена Алексеевна
	24.01.2003

	3
	Домрачева Наина Алексеевна
	24.01.2003

	4
	Кадркулова Малика Муратовна
	03.12.2002

	5
	Дускалиева Жанна Анатольевна
	19.01.2003

	6
	Доценко Наталья Сергеевна
	08.03.2002

	7
	Ленинг Надежда Константиновна
	28.07.2002

	8
	Надежина Татьяна Сергеевна
	02.09.2002

	9
	Ромодина Ирина Олеговна
	15.08.2002

	10
	Илюсинов Ануар Талгатович
	08.10.2002

	11
	Алиев Тамеркан Хазбулатович
	20.08.2002

11 класс
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	Сарекишева Алина Борисовна
	13.06.2001

	2
	Садыкова Марина Владимировна
	27.11.2001

	3
	Шебеко Денис Витальевич
	19.09.2001

                               ИТОГО :  177 учащихся.
                     Директор МОУ «Ленинская СШ»: __________ Н.А. Таранова